1 11.01.21 fr / 335A
 Technique de surveillance
 VARIMETER PRO
 Contrôleur de phase avec protection des moteurs
 par thermistance IL 9086, SL 9086
• Conformes à IEC/EN 60255-1, IEC/EN 60947-8
• Détection des défauts réseau dans les systèmes triphasés à 3
 et 4 conducteurs:

  brève coupure de tension si la
  température est de nouveau normale.
Exemple de commande de la variante
IL 9086 .38 /_00 3/N AC 400/230 V 50/60 Hz
 Fréquence assignée
 Tension de mesure
 1 avec mémor. de défaut
 Garn. en contacts
 1 contact INV défaut réseau
 1 contact INV défaut de
    température
 Type d'appareil
M7876_a
IL9086
SL9086
N
L1
L2
L3
L1 L2 L3 N
24
22
21
14
12
11
P2
P1
1...6
+M :
Versions standards
Variante
Approvals and Markings
4 11.01.21 fr / 335A
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356